

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2005**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AUTO MAQUINAS E PECAS DO OESTE S/A-SAPEMA	PEÇAS P/ VEICULO GOL SPECIAL PLACA MBI 0762		1,000	5.162,2000	5.162,20
AUTO MAQUINAS E PECAS DO OESTE S/A-SAPEMA	REFORMA GERAL DO VEICULO GOL SPECIAL PLACA MBI 0762		1,000	1.829,8000	1.829,80
BORGES PNEUS E RECAPAGENS LTDA-ME	CAMARA DE AR 12.4x24		1,000	130,9000	130,90
BORGES PNEUS E RECAPAGENS LTDA-ME	CAMARA DE AR 1400		2,000	129,9000	259,80
BORGES PNEUS E RECAPAGENS LTDA-ME	CAMARA DE AR 15x30		2,000	229,9000	459,80
BORGES PNEUS E RECAPAGENS LTDA-ME	CAMARA DE AR 16.9x28		2,000	202,8000	405,60
BORGES PNEUS E RECAPAGENS LTDA-ME	PNEU 12,4,24 BORRACHUDO		2,000	962,5000	1.925,00
BORGES PNEUS E RECAPAGENS LTDA-ME	PROTETOR DE ARO 20		20,000	19,9000	398,00
BORGES PNEUS E RECAPAGENS LTDA-ME	RECAPAGEM PNEU 900-20 BORRACHUDO		40,000	199,9000	7.996,00
BOTTO COMERCIAL LTDA	CARRETA AGRICOLA COM CAPACIDADE DE 5 TONELADAS		1,000	3.100,0000	3.100,00
COMERCIO DE PNEUS KIDE LTDA	CAMARA DE AR 900 X 20		26,000	44,0000	1.144,00
COMERCIO DE PNEUS KIDE LTDA	PNEU 17.5x25 12 LONAS		1,000	2.890,0000	2.890,00
COMERCIO DE PNEUS KIDE LTDA	PNEU 18,4,30 BORRACHUDO		2,000	2.180,0000	4.360,00
COMERCIO DE PNEUS KIDE LTDA	PNEU 750 - 16 LISO 10 LONAS		6,000	320,0000	1.920,00
COMERCIO DE PNEUS KIDE LTDA	PNEU 900 X 20 COMUM LISO		10,000	548,0000	5.480,00
COMERCIO DE PNEUS KIDE LTDA	PNEU 900x20 (BORRACHUDO)		16,000	620,0000	9.920,00
COMERCIO DE PNEUS KIDE LTDA	PNEU ARO 13-175		32,000	154,0000	4.928,00
DCP DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA	MÃO DE OBRA P/RECUPERAÇÃO TRATOR FORD 1996		1,000	8.738,0000	8.738,00
DCP DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA	PEÇAS P/RECUPERAÇÃO TRATOR FORD 1996		1,000	12.012,1000	12.012,10
FM PNEUS LTDA	RECAPAGEM 12X4X24		4,000	378,0000	1.512,00
FM PNEUS LTDA	RECAPAGEM 175-25		6,000	788,0000	4.728,00
JACI ZILLI - ME	PNEU 900X20 14 LONAS		4,000	680,0000	2.720,00
JCB DO BRASIL LTDA	RETROESCAVADEIRA PA. CARREGADEIRA		1,000	236.700,0000	236.700,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	FILTRO 796 - DIESEL		6,000	14,0000	84,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	FILTRO 87840509 - DIESEL		3,000	42,0000	126,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	FILTRO 9576153 - AR INT.		2,000	65,0000	130,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	FILTRO 9776154 - AR EXT		1,000	55,0000	55,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	FILTRO AF 2052		4,000	66,0000	264,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	FILTRO AF 8047 - AR EXT.		4,000	95,0000	380,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	FILTRO AR EXTERNO MBB		10,000	65,0000	650,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	FILTRO AR INTERNO MBB		10,000	33,0000	330,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	FILTRO CARTUCHO		6,000	33,0000	198,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	FILTRO D.8NN8486DA - HIDRAULICO		3,000	55,0000	165,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	FILTRO EONN3K758AA - DIRECAO		2,000	133,0000	266,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	FILTRO PCS72112		5,000	45,0000	225,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	FILTRO PER 53		26,000	24,0000	624,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	FILTRO PER 67		22,000	38,0000	836,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	FILTRO RI 392 - DIESEL		40,000	6,4600	258,40
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	FILTRO RM 24x1.5 CARTUCHO		7,000	43,0000	301,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2005**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	FILTRO RP 352 - DIRECAO		8,000	15,0000	120,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	FILTRO SLL0711		14,000	32,0000	448,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	FILTRO TRANSMISSAO 122510H1		4,000	59,0000	236,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	FILTRO WS2048 - LUBRIFICANTE		5,000	38,0000	190,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	GRAXA RETINAX WB2		80,000	8,0000	640,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	GRAXA RETINAX WB2		40,000	8,0000	320,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	OLEO HIDRAULICO SAE40		60,000	5,4000	324,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	OLEO MOBIL 15W40		1.000,000	6,1000	6.100,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	OLEO P/ SIST. HIDRAULICO 10 W		380,000	5,9000	2.242,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	OLEO P/DIFERENCIAL SAE140		100,000	8,4500	845,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	OLEO P/DIFERENCIAL SAE80		120,000	8,9600	1.075,20
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	OLEO P/DIFERENCIAL SAE90		40,000	7,6500	306,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	OLEO P/EMBREGEM SAE30		40,000	5,4000	216,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	OLEO P/HIDRAULICO SAE 68		20,000	5,9000	118,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	OLEO P/MOTOR 15W40 APICH4		220,000	6,1000	1.342,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	OLEO TRANSMISSAO DONAX TDA		80,000	8,6400	691,20
MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	MAO DE OBRA PARA REFORMA TRATOR CATERPILAR D4		1,000	15.914,4000	15.914,40
MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	PEÇA PARA REFORMA TRATOR CATERPILAR D4		1,000	46.119,0300	46.119,03
MAQGILL-J.G. MOV.E MAQUINAS LTDA	ARMARIO ALTO FECHADO COM 02 PORTAS		2,000	270,0000	540,00
MAQGILL-J.G. MOV.E MAQUINAS LTDA	ARMARIO BAIXO 02 PORTAS COM CHAVE PADRÃO TABACO		1,000	255,0000	255,00
MAQGILL-J.G. MOV.E MAQUINAS LTDA	CADEIRA FIXA COM 04 PES , ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM TEC		16,000	54,0000	864,00
MAQGILL-J.G. MOV.E MAQUINAS LTDA	CADEIRA UNIVERSITARIA ESTRUTURA MECANICA COM GRADE E PRANCHE		25,000	75,0000	1.875,00
MAQGILL-J.G. MOV.E MAQUINAS LTDA	CONJUNTO DE ESTANTE DE AÇO 26 CM COM 06 PRATELEIRAS		5,000	84,0000	420,00
MAQGILL-J.G. MOV.E MAQUINAS LTDA	CONJUNTO DE MESA COM 1.50 CM COM GAVETEIRO FIXO 02 PORTAS		1,000	440,0000	440,00
MAQGILL-J.G. MOV.E MAQUINAS LTDA	CONJUNTO PARA SALA DE ESPERA COM 01 LUGARES		2,000	186,0000	372,00
MAQGILL-J.G. MOV.E MAQUINAS LTDA	CONJUNTO PARA SALA DE ESPERA COM 02 LUGARES		1,000	305,0000	305,00
MAQGILL-J.G. MOV.E MAQUINAS LTDA	CONJUNTO PARA SALA DE ESPERA COM 03 LUGARES		1,000	415,0000	415,00
MAQGILL-J.G. MOV.E MAQUINAS LTDA	ESTANTE MDF PADRÃO TABACO ABERTA		1,000	489,0000	489,00
MAQGILL-J.G. MOV.E MAQUINAS LTDA	GAVETEIRO MOVEI 03 GAVETAS COM CHAVE PADRÃO TABACO		1,000	304,0000	304,00
MAQGILL-J.G. MOV.E MAQUINAS LTDA	MESA DIRETOR 1.80 CM PADRÃO TABACO TAMPA 25 MM		1,000	420,0000	420,00
MAQGILL-J.G. MOV.E MAQUINAS LTDA	MESA REDONDA 1,20 CM DIAMETRO TAMPO BRANCO COM BORDA EM PVC		1,000	280,0000	280,00
MAQGILL-J.G. MOV.E MAQUINAS LTDA	PAINEL LATERAL DE AÇO 188X30 CM		10,000	33,0000	330,00
MAQGILL-J.G. MOV.E MAQUINAS LTDA	POLTRONA PRESIDENTE ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM COURO		1,000	550,0000	550,00
MAQGILL-J.G. MOV.E MAQUINAS LTDA	POLTRONA PRESIDENTE ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM TECIDO		1,000	290,0000	290,00
RADIO DOZE DE MAIO LTDA	DIVULGAÇÃO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS OFICIAIS DO MUNICIPIO		8,000	300,0000	2.400,00
RECAPADORA DE PNEUS ZANGRANDE LTDA	RECAPAGEM 750 X 16 BORRACHUDO A QUENTE		10,000	125,0000	1.250,00
RECAPADORA DE PNEUS ZANGRANDE LTDA	RECAPAGEM 13,00X24 A QUENTE		2,000	465,0000	930,00
RECAPADORA DE PNEUS ZANGRANDE LTDA	RECAPAGEM 16,9X28- A QUENTE		6,000	550,0000	3.300,00
SUL REAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	RECAPAGEM 15 X30		2,000	700,0000	1.400,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2005**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUL REAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	RECAPAGEM 18,4X30 A QUENTE		2,000	700,0000	1.400,00
SUL REAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	RECAPAGEM PNEU 1400- A QUENTE		6,000	530,0000	3.180,00
VISOLI IND.COM.DE MAT.CONSTR.LTDA	CASAS EM PRE MOLDADOS, MEDINDO 42,72 M2,		9,000	11.970,3300	107.732,97
VISOLI IND.COM.DE MAT.CONSTR.LTDA	CONSTRUÇÃO DE ALAMBRADO DO CENHO		1,000	18.646,7600	18.646,76
ZYDEK E MOCCELLIN LTDA	PERFURAÇÃO E DETONAÇÃO		700,000	23,0000	16.100,00
			Total Geral do Mês ---->		565.347,16